Direção Geral

R E S U L T A D O  |  E D I T A L  D G / F A E D  N o 0 5 / 2 0 1 7

A Diretora Geral do Centro de Ciências Humanas e da

Educação — FAED, da Universidade do Estado de Santa

Catarina — UDESC, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais definidas no Decreto no 4184 de 06/04/06 e

Resolução no 044/07 — CONSUNI, baixa o presente

resultado:

NÍVEL 1 | BÁSICO

Ana Luíza Zimmer Ribas Dias

Bruna Sardá Fortunado Gonçalves

Bruno Cerino dos Santos

Cloér de Lourdes da Silva

Cristina Fernandes Fernando

Débora Ferreira

Elisa de São Thiago Cunha

Gabriel Medeiros Souza e Silva

Geovanni Rocha Junior

Jaqueline Maiara da Silva

Leda Cristina Fimmermann

Lucas Santos

Melissa Vilhena Langnier

Nathalia Luciano Cardoso

Rita de Cássia Castro da Cunha

Tahina Garcia Silva

Tailise Faggion Rodrigues

Wladimir Alexandre Pacanara Trinca

Júlia Bueno G. de Resende 1o suplente - classificada

Alice Silva Teodoro 2o suplente - classificada

NÍVEL 2 | INTERMEDIÁRIO

Alicy de Oliveira Simas

Beatriz Pereira Vargas

Cleber Roberto Szczepanik

Elizabeth Katherine Riboli

Gabriel Luiz de Miranda

Gabriela Vieira da Cunha Prates

Larissa Anjos Santos

Letícia Costa Silva

Lucas Barros Esteves Daniel

Maria Eduarda Medeiros da Silveira

Nídia Almeida Tavares Dornelles

Priscilla Montalvão Outerelo

Sara Lara de Araujo Cavenaghi

Vinicius Vieira Trilha

Yuri Lima Perotto

Micael Barbosa Nadas 1o suplente - classificado

Florianópolis, 24 de março de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC